
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Pleśna nieruchomości położonej 
w obrębie Rzuchowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w obrębie Rzuchowa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 406/11 o 
powierzchni 0,1783 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr TR1T/00134600/0 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Tarnowie, z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03DA5C7F-E0D0-4322-9101-8691F1371DCE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


